

English 中文 サイトマップ サイト内検索 交通アクセス・地図 お問い合わせ 受験生の方 広大へ留学希望の方 一般・地域の方 卒業生の方 在学生・保護者の方 企業の方

トップページ > 広報・報道 > 報道発表・報道された広島大学 > 平成19年1月-12月 > ペスタロッチー教育賞受賞者 記者会見のご案内

入試情報

ペスタロッチー教育賞受賞者 記者会見のご案内

教育·学生生活

大学案内

研究

広島大学

広島大学学長室広報グループ 〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2 TEL:082-424-6017 FAX:082-424-6040 E-mail:koho@office.hiroshima-u.ac.ip (※@は半角に置き換え送信してください。)

留学·国際交流

社会連携

平成19年11月22日 学部·大学院等

研究所·施設等

ペスタロッチ -教育賞受賞者 記者会見のご案内

広報·報道

広島大学では、第16回ペスタロッチー教育賞を受賞される、しいのみ学園園長 昇 採用情報 地三郎 氏の記者会見を、下記のとおり開催いたします。

ご多用中まことに恐縮ではございますが、是非ご出席たまわりたく、ご案内申し上げ 校友会·同窓会

支援財団·基金

記

図書館・博物館等

日 時: 平成19年11月27日(火)14:35~(15分程度)

広島大学大学院教育学研究科 第二会議室 場 所:

東広島市鏡山 1-3-2

大学病院 附属学校

広大公式アカウント

Twitter

Facebook (日本語版)

Facebook (英語版)

YouTube

行事カレンダー

ストリートビュー

キャンパスカメラ

(ご参考)

第16回ペスタロッチー教育賞表彰式・記念講演の日程について

日 時 平成19年11月27日(火) 表彰式 13:00~13:30 記念講演 13:30~14:30

場 所 広島大学大学院教育学研究科 K201講義室

※ 受賞者の経歴等は、本学ホームページに掲載しております。 http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html

【お問い合わせ先】

本賞・受賞者に関すること

広島大学大学院教育学研究科 教育学講座 担当:丸山

TEL:082-424-6730

表彰式・記念講演に関すること

広島大学教育学研究科支援室 総務担当

TEL:082-424-6705

>広島大学公式ウェブサイトについて(サイトポリシー) ><u>プライバシーポリシー</u>

Copyright(C) 2003-2014 <u>広島大学</u> *電話番号·<u>所在地</u> <編集): 広島大学広報グループ <u>お問い合わせはこちら</u>